
Vážené kolegyně a kolegové, 

 zveme vás na XIII. ročník konferece Počítačová podpora v archeologii, která se 
tento rok bude konat 28. - 30. 5. na pomezí Čech a Moravy v krásném prostředí 

Českomoravské vrchoviny ve Svratce v hotelu Svratka (http://www.hotel-

svratka.cz/cs/1-kongresova_turistika.aspx).  

Oficiální pozvánka a další potřebné údaje k vám dorazí nejpozději do poloviny 
února, registrace a zasílání abstraktů pak bude možné do konce března.   

Pokud nás budete potřebovat kontaktovat již nyní tak použijte tuto emailovou adresu: 

pp2014@arup.cas.cz 

Těšíme se na pravidelné účastníky i nově příchozí! Bude se vám tam líbit.  

Za celý organizační tým  

Č. Čišecký a D. Dreslerová  

 


